UNIVERSIDADE FEDERAL DE UBERLÂNDIA

Reitoria
Pró-Reitoria de Graduação ER

Diretoria de Processos Seletivos
Divisão de Correção

SB
Av. João Naves de Ávila, 2121, Bloco A, Térreo - Bairro Santa Mônica, Uberlândia-MG, CEP 38400-902

Telefone: (34) 3239-4127/4128 - www.portalselecao.ufu. br

COMUNICADO

ESPELHO DE CORREÇÃO DA PROVA DIDÁTICA

EDITAL PROGEPNº 107/2024

rreção da Prova Didática do Concurso Público para
A Comissão Julgadora torna público o espelho de co

FAMED, área: Medicina; subárea: Pediatria Geral.
contratação de professor efetivo da Unidade Acadêmica -

TEMA SORTEADO: yenslla At

O que deveria ser abordado na prova didática do(a) candidato(a) para a obtenção da nota máxima:

Nami.
DANIELA MARQUES DE LIMA MOTA FERREIRA

Presidente da Comissão Julgadora do Edital 107/2024 — FAMED

Portaria De Pessoal UFU Nº 6088, de 01 de novembro de 2024